
 

 

PORTARIA Nº 138/2018 
       de 30/08/2018 

 

RETIFICA O NUMERO DA PORTARIA QUE NOMEIA OS 

MEMBROS DA COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO 

VEÍCULAR DESTINADOS A PARTICIPAR DO PROCESSO 

LICITATÁRIO PREGÃO PRESENCIAL N. 017-2018 E DA 

OUTRAS PROVIDENCIAS. 

 

NOELI JOSÉ DAL MAGRO, Prefeito Municipal de Lajeado 

Grande, no uso de suas atribuições legais e em conformidade 

com a Lei Orgânica Municipal: 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Retificar o numero da portaria que constitui e nomeia 

comissão especial de avaliação veicular, objetivando constatar o estado de conservação 

dos veículos a ser adquirido pelo municipio mediante processo licitatório na modalidade 

Pregão Presencial n. 017/2018, para que aonde consta o Numero da Portaria de 135-

2018 leia-se 136-2018. 

Art. 2º- os demais termos da portaria permanecem 

inalterados; 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito, em 30 de Agosto de 2018 

 

NOELI JOSÉ DAL MAGRO 

Prefeito Municipal de Lajeado Grande/SC 

 

Registrado e publicado na data acima e local de costume. 

 

Amália Valli Bressler  

Servidora Designada 


